M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Terramar Construções Ltda. - EPP

OBJETO DO CONTRATO:    Contratação  de  empresa  especializada  na  área  da

construção  civil  visando  complementar  as  obras  de

ampliação do Edifício Sede das Promotorias de Justiça

na Cidade de Itabaiana.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Tomada de Preços nº 001/2011

PRAZO ADITADO:                     35 (trinta e cinco) dias

VALOR ADITADO:               R$  4.649,61  (quatro  mil,  seiscentos  e  quarenta  e

nove reais e sessenta e um centavos).

VALOR SUPRIMIDO:               R$ 4.992,52 (quatro mil, novecentos e noventa e dois

reais e cinqüenta e dois centavos).

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 092-A/2012

PROJETO:                                 0023

ELEMENTO DE DESPESA:         4490-00

FONTE:                             290

DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de 2012

Carlos Tavares

  Diretor Administrativo

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Terramar Construções Ltda. - EPP
	OBJETO DO CONTRATO: 	   	Contratação de empresa especializada na área da construção civil visando complementar as obras de ampliação do Edifício Sede das Promotorias de Justiça na Cidade de Itabaiana.
	PROCESSO LICITATÓRIO:        Tomada de Preços nº 001/2011
	Carlos Tavares
	  Diretor Administrativo